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Protokoll 28.04.2023 - Abschnitt 1 Seite 1

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 2 - 400m Lagen Männer

Jahrgang 2008
SG MittelfrankenWein, Linus3. 2008 04:58,35 545+10.05GER

RT +0.63 50m: 00:29,61, 100m: 01:04,50 (00:34,89), 150m: 01:43,77 (00:39,27), 200m: 02:21,50 (00:37,73)
250m: 03:04,44 (00:42,94), 300m: 03:47,73 (00:43,29), 350m: 04:23,60 (00:35,87), 400m: 04:58,35 (00:34,75)

--- 2. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Freistil Männer TOP4 Vorläufe

Offen
SG MittelfrankenBrandner, Felix 2008 00:53,47 673+01.55GER

RT +0.64 50m: 00:25,53, 100m: 00:53,47 (00:27,94)

Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Rücken Männer TOP4 Vorläufe

Offen
SG MittelfrankenWilke, Caspar-Julius 2008 01:09,74 405+09.09GER

RT +0.66 50m: 00:33,65, 100m: 01:09,74 (00:36,09)

Fortsetzung Wettkampf 11 - 200m Lagen Frauen TOP4 Zeitläufe

Offen
SG MittelfrankenBraun, Pia 2010 02:36,99 518+08.34GER

RT +0.63 50m: 00:33,46, 100m: 01:16,38 (00:42,92), 150m: 02:00,99 (00:44,61), 200m: 02:36,99 (00:36,00)

SG MittelfrankenKleinert, Ella 2011 02:44,81 448+16.16GER
RT +0.60 50m: 00:34,16, 100m: 01:20,49 (00:46,33), 150m: 02:06,45 (00:45,96), 200m: 02:44,81 (00:38,36)

SG MittelfrankenAmadasun, Leni 2011 02:44,84 447+16.19GER
RT +0.78 50m: 00:34,54, 100m: 01:16,54 (00:42,00), 150m: 02:06,92 (00:50,38), 200m: 02:44,84 (00:37,92)

SG MittelfrankenLulseged, Elmercy 2011 02:47,24 428+18.59GER
RT +0.69 50m: 00:34,73, 100m: 01:19,47 (00:44,74), 150m: 02:08,02 (00:48,55), 200m: 02:47,24 (00:39,22)

Fortsetzung Wettkampf 12 - 200m Schmetterling Männer TOP4 Zeitläufe

Offen
SG MittelfrankenSonnenschein, Oskar 2010 02:43,10 309+31.95GER

RT +0.67 50m: 00:36,21, 100m: 01:19,48 (00:43,27), 150m: 02:02,63 (00:43,15), 200m: 02:43,10 (00:40,47)

SG MittelfrankenTiede, Robin 2011 02:50,61 270+39.46GER
RT +0.66 50m: 00:36,87, 100m: 01:20,10 (00:43,23), 150m: 02:05,77 (00:45,67), 200m: 02:50,61 (00:44,84)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m Brust Männer TOP4 Zeitläufe

Offen
SG MittelfrankenWilke, Caspar-Julius 2008 02:42,41 466+13.21GER

RT +0.65 50m: 00:37,09, 100m: 01:19,02 (00:41,93), 150m: 02:00,93 (00:41,91), 200m: 02:42,41 (00:41,48)

Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m Rücken Frauen TOP4 Zeitläufe

Offen
SG MittelfrankenHayirli, Ilayla 2009 02:40,36 455+17.09GER

RT +0.65 50m: 00:37,26, 100m: 01:18,43 (00:41,17), 150m: 02:00,15 (00:41,72), 200m: 02:40,36 (00:40,21)

SG MittelfrankenBraun, Pia 2010 02:43,54 429+20.27GER
RT +0.68 50m: 00:39,24, 100m: 01:21,72 (00:42,48), 150m: 02:03,53 (00:41,81), 200m: 02:43,54 (00:40,01)

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Schmetterling Männer TOP4 Vorläufe

Offen
SG MittelfrankenBrandner, Felix 2008 00:26,88 568+01.47GER

RT +0.67

--- 3. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rücken Frauen Vorlauf

Jahrgang 2013
SG MittelfrankenWalther, Coralie-Sophie7. 2013 00:44,95 216+03.89GER

RT +0.99

----
SG MittelfrankenDivis, Karolina 2013 n.a.StartGER

Jahrgang 2012
SG MittelfrankenHeinrich, Miley5. 2012 00:41,07 283+05.58GER

RT +0.64

Jahrgang 2011
SG MittelfrankenAmadasun, Leni1. 2011 00:33,55 520RGER

RT +0.67

SG MittelfrankenLulseged, Elmercy5. 2011 00:36,24 412+02.69GER
RT +0.65

SG MittelfrankenKöthe, Madlen11. 2011 00:39,59 316+06.04GER
RT +0.64

Jahrgang 2010
SG MittelfrankenBraun, Pia8. 2010 00:36,39 407+02.20GER

RT +0.68
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rücken Frauen Vorlauf

Offen
SG MittelfrankenAmadasun, Leni18. 2011 00:33,55 520R +02.60GER

RT +0.67

SG MittelfrankenLulseged, Elmercy59. 2011 00:36,24 412+05.29GER
RT +0.65

SG MittelfrankenBraun, Pia63. 2010 00:36,39 407+05.44GER
RT +0.68

SG MittelfrankenKöthe, Madlen99. 2011 00:39,59 316+08.64GER
RT +0.64

SG MittelfrankenHeinrich, Miley119. 2012 00:41,07 283+10.12GER
RT +0.64

SG MittelfrankenWalther, Coralie-Sophie144. 2013 00:44,95 216+14.00GER
RT +0.99

SG MittelfrankenDivis, Karolina 2013 n.a.StartGER

Wettkampf 6 - 100m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2013
SG MittelfrankenBöhm, Luca1. 2013 01:17,05 224GER

RT +0.50 50m: 00:36,34, 100m: 01:17,05 (00:40,71)

Jahrgang 2012
SG MittelfrankenDavid, Stefan7. 2012 01:16,22 232+09.82GER

RT +0.71 50m: 00:36,75, 100m: 01:16,22 (00:39,47)

Jahrgang 2011
SG MittelfrankenTiede, Robin2. 2011 01:08,93 314+02.01GER

RT +0.63 50m: 00:33,14, 100m: 01:08,93 (00:35,79)

SG MittelfrankenCrazzolara, Kai18. 2011 01:19,63 203+12.71GER
RT +0.79 50m: 00:37,78, 100m: 01:19,63 (00:41,85)

SG MittelfrankenVasylyna, Ivan25. 2011 01:21,85 187+14.93GER
50m: 00:40,45, 100m: 01:21,85 (00:41,40)

Jahrgang 2010
SG MittelfrankenJeske, Emil2. 2010 01:03,87 394+02.23GER

RT +0.75 50m: 00:30,85, 100m: 01:03,87 (00:33,02)

SG MittelfrankenSonnenschein, Oskar4. 2010 01:04,23 388+02.59GER
RT +0.66 50m: 00:30,78, 100m: 01:04,23 (00:33,45)

SG MittelfrankenBrandner, Sebastian9. 2010 01:06,31 352+04.67GER
RT +0.54 50m: 00:31,57, 100m: 01:06,31 (00:34,74)

Jahrgang 2008
SG MittelfrankenBrandner, Felix1. 2008 00:53,47 673QGER

RT +0.64 50m: 00:25,53, 100m: 00:53,47 (00:27,94)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Freistil Männer Vorlauf

Offen
SG MittelfrankenBrandner, Felix3. 2008 00:53,47 673Q +01.55GER

RT +0.64 50m: 00:25,53, 100m: 00:53,47 (00:27,94)

SG MittelfrankenJeske, Emil92. 2010 01:03,87 394+11.95GER
RT +0.75 50m: 00:30,85, 100m: 01:03,87 (00:33,02)

SG MittelfrankenSonnenschein, Oskar96. 2010 01:04,23 388+12.31GER
RT +0.66 50m: 00:30,78, 100m: 01:04,23 (00:33,45)

SG MittelfrankenBrandner, Sebastian116. 2010 01:06,31 352+14.39GER
RT +0.54 50m: 00:31,57, 100m: 01:06,31 (00:34,74)

SG MittelfrankenTiede, Robin137. 2011 01:08,93 314+17.01GER
RT +0.63 50m: 00:33,14, 100m: 01:08,93 (00:35,79)

SG MittelfrankenDavid, Stefan162. 2012 01:16,22 232+24.30GER
RT +0.71 50m: 00:36,75, 100m: 01:16,22 (00:39,47)

SG MittelfrankenBöhm, Luca168. 2013 01:17,05 224+25.13GER
RT +0.50 50m: 00:36,34, 100m: 01:17,05 (00:40,71)

SG MittelfrankenCrazzolara, Kai180. 2011 01:19,63 203+27.71GER
RT +0.79 50m: 00:37,78, 100m: 01:19,63 (00:41,85)

SG MittelfrankenVasylyna, Ivan192. 2011 01:21,85 187+29.93GER
50m: 00:40,45, 100m: 01:21,85 (00:41,40)

Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2012
SG MittelfrankenBanosopoulou, Alexandra11. 2012 01:40,75 257+16.06GER

RT +0.49 50m: 00:48,10, 100m: 01:40,75 (00:52,65)

SG MittelfrankenKarasek, Anna-Lena13. 2012 01:41,58 251+16.89GER
RT +0.68 50m: 00:47,10, 100m: 01:41,58 (00:54,48)

Jahrgang 2011
SG MittelfrankenKleinert, Ella2. 2011 01:24,65 434+03.21GER

RT +0.65 50m: 00:39,92, 100m: 01:24,65 (00:44,73)

Offen
SG MittelfrankenKleinert, Ella25. 2011 01:24,65 434+07.99GER

RT +0.65 50m: 00:39,92, 100m: 01:24,65 (00:44,73)

SG MittelfrankenBanosopoulou, Alexandra95. 2012 01:40,75 257+24.09GER
RT +0.49 50m: 00:48,10, 100m: 01:40,75 (00:52,65)

SG MittelfrankenKarasek, Anna-Lena98. 2012 01:41,58 251+24.92GER
RT +0.68 50m: 00:47,10, 100m: 01:41,58 (00:54,48)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Brust Männer Vorlauf

Jahrgang 2013
SG MittelfrankenBöhm, Luca2. 2013 00:48,82 150+04.07GER

RT +0.51

Jahrgang 2011
SG MittelfrankenCao, Anton1. 2011 00:38,43 307GER

RT +0.64

SG MittelfrankenVasylyna, Ivan10. 2011 00:47,20 166+08.77GER
RT +0.68

Jahrgang 2009
SG MittelfrankenKreil, Cedrik3. 2009 00:34,72 417+00.96GER

RT +0.74

Jahrgang 2008
SG MittelfrankenWilke, Caspar-Julius5. 2008 00:34,50 425+03.11GER

RT +0.62

Offen
SG MittelfrankenWilke, Caspar-Julius38. 2008 00:34,50 425+04.74GER

RT +0.62

SG MittelfrankenKreil, Cedrik39. 2009 00:34,72 417+04.96GER
RT +0.74

SG MittelfrankenCao, Anton60. 2011 00:38,43 307+08.67GER
RT +0.64

SG MittelfrankenVasylyna, Ivan88. 2011 00:47,20 166+17.44GER
RT +0.68

SG MittelfrankenBöhm, Luca93. 2013 00:48,82 150+19.06GER
RT +0.51

Fortsetzung Wettkampf 9 - 200m Freistil Frauen

Jahrgang 2013
----

SG MittelfrankenDivis, Karolina 2013 n.a.StartGER

Offen
SG MittelfrankenDivis, Karolina 2013 n.a.StartGER
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2012
SG MittelfrankenDavid, Stefan6. 2012 01:31,16 181+12.55GER

RT +0.89 50m: 00:44,93, 100m: 01:31,16 (00:46,23)

Jahrgang 2011
SG MittelfrankenCao, Anton3. 2011 01:22,45 245+04.23GER

RT +0.59 50m: 00:40,13, 100m: 01:22,45 (00:42,32)

SG MittelfrankenCrazzolara, Kai16. 2011 01:32,68 172+14.46GER
RT +0.81 50m: 00:45,66, 100m: 01:32,68 (00:47,02)

Jahrgang 2010
SG MittelfrankenBrandner, Sebastian4. 2010 01:16,39 308+06.15GER

RT +0.73 50m: 00:36,92, 100m: 01:16,39 (00:39,47)

Jahrgang 2008
SG MittelfrankenWilke, Caspar-Julius7. 2008 01:09,74 405+09.09GER

RT +0.66 50m: 00:33,65, 100m: 01:09,74 (00:36,09)

Offen
SG MittelfrankenWilke, Caspar-Julius28. 2008 01:09,74 405+09.09GER

RT +0.66 50m: 00:33,65, 100m: 01:09,74 (00:36,09)

SG MittelfrankenBrandner, Sebastian46. 2010 01:16,39 308+15.74GER
RT +0.73 50m: 00:36,92, 100m: 01:16,39 (00:39,47)

SG MittelfrankenCao, Anton72. 2011 01:22,45 245+21.80GER
RT +0.59 50m: 00:40,13, 100m: 01:22,45 (00:42,32)

SG MittelfrankenDavid, Stefan92. 2012 01:31,16 181+30.51GER
RT +0.89 50m: 00:44,93, 100m: 01:31,16 (00:46,23)

SG MittelfrankenCrazzolara, Kai96. 2011 01:32,68 172+32.03GER
RT +0.81 50m: 00:45,66, 100m: 01:32,68 (00:47,02)

Fortsetzung Wettkampf 11 - 200m Lagen Frauen

Jahrgang 2013
SG MittelfrankenWalther, Coralie-Sophie2. 2013 03:16,10 266+03.91GER

RT +0.44 50m: 00:43,50, 100m: 01:36,61 (00:53,11), 150m: 02:32,33 (00:55,72), 200m: 03:16,10 (00:43,77)

Jahrgang 2012
SG MittelfrankenKarasek, Anna-Lena10. 2012 03:05,99 311+18.68GER

RT +0.66 50m: 00:41,05, 100m: 01:28,47 (00:47,42), 150m: 02:24,79 (00:56,32), 200m: 03:05,99 (00:41,20)

SG MittelfrankenHeinrich, Miley14. 2012 03:12,01 283+24.70GER
RT +0.68 50m: 00:44,39, 100m: 01:31,46 (00:47,07), 150m: 02:29,92 (00:58,46), 200m: 03:12,01 (00:42,09)

SG MittelfrankenBanosopoulou, Alexandra22. 2012 03:24,56 234+37.25GER
RT +0.63 50m: 00:48,78, 100m: 01:42,56 (00:53,78), 150m: 02:39,84 (00:57,28), 200m: 03:24,56 (00:44,72)

Jahrgang 2011
SG MittelfrankenKleinert, Ella2. 2011 02:44,81 448+00.31GER

RT +0.60 50m: 00:34,16, 100m: 01:20,49 (00:46,33), 150m: 02:06,45 (00:45,96), 200m: 02:44,81 (00:38,36)

SG MittelfrankenAmadasun, Leni4. 2011 02:44,84 447+00.34GER
RT +0.78 50m: 00:34,54, 100m: 01:16,54 (00:42,00), 150m: 02:06,92 (00:50,38), 200m: 02:44,84 (00:37,92)

SG MittelfrankenLulseged, Elmercy6. 2011 02:47,24 428+02.74GER
RT +0.69 50m: 00:34,73, 100m: 01:19,47 (00:44,74), 150m: 02:08,02 (00:48,55), 200m: 02:47,24 (00:39,22)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 11 - 200m Lagen Frauen

Jahrgang 2011
SG MittelfrankenKöthe, Madlen20. 2011 03:04,82 317+20.32GER

RT +0.68 50m: 00:41,57, 100m: 01:30,16 (00:48,59), 150m: 02:24,95 (00:54,79), 200m: 03:04,82 (00:39,87)

Jahrgang 2010
SG MittelfrankenBraun, Pia2. 2010 02:36,99 518+08.34GER

RT +0.63 50m: 00:33,46, 100m: 01:16,38 (00:42,92), 150m: 02:00,99 (00:44,61), 200m: 02:36,99 (00:36,00)

Offen
SG MittelfrankenBraun, Pia8. 2010 02:36,99 518+08.34GER

RT +0.63 50m: 00:33,46, 100m: 01:16,38 (00:42,92), 150m: 02:00,99 (00:44,61), 200m: 02:36,99 (00:36,00)

SG MittelfrankenKleinert, Ella25. 2011 02:44,81 448+16.16GER
RT +0.60 50m: 00:34,16, 100m: 01:20,49 (00:46,33), 150m: 02:06,45 (00:45,96), 200m: 02:44,81 (00:38,36)

SG MittelfrankenAmadasun, Leni27. 2011 02:44,84 447+16.19GER
RT +0.78 50m: 00:34,54, 100m: 01:16,54 (00:42,00), 150m: 02:06,92 (00:50,38), 200m: 02:44,84 (00:37,92)

SG MittelfrankenLulseged, Elmercy34. 2011 02:47,24 428+18.59GER
RT +0.69 50m: 00:34,73, 100m: 01:19,47 (00:44,74), 150m: 02:08,02 (00:48,55), 200m: 02:47,24 (00:39,22)

SG MittelfrankenKöthe, Madlen81. 2011 03:04,82 317+36.17GER
RT +0.68 50m: 00:41,57, 100m: 01:30,16 (00:48,59), 150m: 02:24,95 (00:54,79), 200m: 03:04,82 (00:39,87)

SG MittelfrankenKarasek, Anna-Lena85. 2012 03:05,99 311+37.34GER
RT +0.66 50m: 00:41,05, 100m: 01:28,47 (00:47,42), 150m: 02:24,79 (00:56,32), 200m: 03:05,99 (00:41,20)

SG MittelfrankenHeinrich, Miley98. 2012 03:12,01 283+43.36GER
RT +0.68 50m: 00:44,39, 100m: 01:31,46 (00:47,07), 150m: 02:29,92 (00:58,46), 200m: 03:12,01 (00:42,09)

SG MittelfrankenWalther, Coralie-Sophie106. 2013 03:16,10 266+47.45GER
RT +0.44 50m: 00:43,50, 100m: 01:36,61 (00:53,11), 150m: 02:32,33 (00:55,72), 200m: 03:16,10 (00:43,77)

SG MittelfrankenBanosopoulou, Alexandra116. 2012 03:24,56 234+55.91GER
RT +0.63 50m: 00:48,78, 100m: 01:42,56 (00:53,78), 150m: 02:39,84 (00:57,28), 200m: 03:24,56 (00:44,72)

Wettkampf 12 - 200m Schmetterling Männer

Jahrgang 2011
SG MittelfrankenTiede, Robin1. 2011 02:50,61 270GER

RT +0.66 50m: 00:36,87, 100m: 01:20,10 (00:43,23), 150m: 02:05,77 (00:45,67), 200m: 02:50,61 (00:44,84)

Jahrgang 2010
SG MittelfrankenSonnenschein, Oskar1. 2010 02:43,10 309GER

RT +0.67 50m: 00:36,21, 100m: 01:19,48 (00:43,27), 150m: 02:02,63 (00:43,15), 200m: 02:43,10 (00:40,47)

Offen
SG MittelfrankenSonnenschein, Oskar21. 2010 02:43,10 309+31.95GER

RT +0.67 50m: 00:36,21, 100m: 01:19,48 (00:43,27), 150m: 02:02,63 (00:43,15), 200m: 02:43,10 (00:40,47)

SG MittelfrankenTiede, Robin25. 2011 02:50,61 270+39.46GER
RT +0.66 50m: 00:36,87, 100m: 01:20,10 (00:43,23), 150m: 02:05,77 (00:45,67), 200m: 02:50,61 (00:44,84)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 12 - 200m Schmetterling Männer

Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 2013
SG MittelfrankenWalther, Coralie-Sophie3. 2013 01:46,46 141+05.51GER

RT +0.43 50m: 00:45,40, 100m: 01:46,46 (01:01,06)

----
SG MittelfrankenDivis, Karolina 2013 n.a.StartGER

Jahrgang 2010
SG MittelfrankenRübner, Luisa2. 2010 01:10,33 490q +01.21GER

RT +0.72 50m: 00:31,92, 100m: 01:10,33 (00:38,41)

Offen
SG MittelfrankenRübner, Luisa13. 2010 01:10,33 490q +05.84GER

RT +0.72 50m: 00:31,92, 100m: 01:10,33 (00:38,41)

SG MittelfrankenWalther, Coralie-Sophie75. 2013 01:46,46 141+41.97GER
RT +0.43 50m: 00:45,40, 100m: 01:46,46 (01:01,06)

SG MittelfrankenDivis, Karolina 2013 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m Brust Männer

Jahrgang 2011
SG MittelfrankenCao, Anton1. 2011 02:52,61 388GER

RT +0.71 50m: 00:38,53, 100m: 01:23,21 (00:44,68), 150m: 02:08,55 (00:45,34), 200m: 02:52,61 (00:44,06)

SG MittelfrankenVasylyna, Ivan11. 2011 03:39,98 187+47.37GER
RT +0.74 50m: 00:49,68, 100m: 01:47,77 (00:58,09), 150m: 02:45,45 (00:57,68), 200m: 03:39,98 (00:54,53)

Jahrgang 2008
SG MittelfrankenWilke, Caspar-Julius4. 2008 02:42,41 466+06.79GER

RT +0.65 50m: 00:37,09, 100m: 01:19,02 (00:41,93), 150m: 02:00,93 (00:41,91), 200m: 02:42,41 (00:41,48)

Offen
SG MittelfrankenWilke, Caspar-Julius16. 2008 02:42,41 466+13.21GER

RT +0.65 50m: 00:37,09, 100m: 01:19,02 (00:41,93), 150m: 02:00,93 (00:41,91), 200m: 02:42,41 (00:41,48)

SG MittelfrankenCao, Anton33. 2011 02:52,61 388+23.41GER
RT +0.71 50m: 00:38,53, 100m: 01:23,21 (00:44,68), 150m: 02:08,55 (00:45,34), 200m: 02:52,61 (00:44,06)

SG MittelfrankenVasylyna, Ivan75. 2011 03:39,98 187+01:10.78GER
RT +0.74 50m: 00:49,68, 100m: 01:47,77 (00:58,09), 150m: 02:45,45 (00:57,68), 200m: 03:39,98 (00:54,53)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m Rücken Frauen

Jahrgang 2012
SG MittelfrankenKarasek, Anna-Lena1. 2012 02:59,20 326GER

RT +0.71 50m: 00:43,04, 100m: 01:28,83 (00:45,79), 150m: 02:14,38 (00:45,55), 200m: 02:59,20 (00:44,82)

SG MittelfrankenHeinrich, Miley6. 2012 03:08,21 281+09.01GER
RT +0.65 50m: 00:44,58, 100m: 01:32,89 (00:48,31), 150m: 02:21,56 (00:48,67), 200m: 03:08,21 (00:46,65)

SG MittelfrankenBanosopoulou, Alexandra14. 2012 03:22,01 227+22.81GER
RT +0.67 50m: 00:49,17, 100m: 01:40,44 (00:51,27), 150m: 02:32,64 (00:52,20), 200m: 03:22,01 (00:49,37)

Jahrgang 2011
SG MittelfrankenLulseged, Elmercy2. 2011 02:49,33 386+05.96GER

RT +0.78 50m: 00:40,68, 100m: 01:23,78 (00:43,10), 150m: 02:07,27 (00:43,49), 200m: 02:49,33 (00:42,06)

SG MittelfrankenKöthe, Madlen6. 2011 03:03,55 303+20.18GER
RT +0.76 50m: 00:43,42, 100m: 01:30,18 (00:46,76), 150m: 02:17,57 (00:47,39), 200m: 03:03,55 (00:45,98)

Jahrgang 2010
SG MittelfrankenBraun, Pia6. 2010 02:43,54 429+03.37GER

RT +0.68 50m: 00:39,24, 100m: 01:21,72 (00:42,48), 150m: 02:03,53 (00:41,81), 200m: 02:43,54 (00:40,01)

Jahrgang 2009
SG MittelfrankenHayirli, Ilayla3. 2009 02:40,36 455+03.73GER

RT +0.65 50m: 00:37,26, 100m: 01:18,43 (00:41,17), 150m: 02:00,15 (00:41,72), 200m: 02:40,36 (00:40,21)

Offen
SG MittelfrankenHayirli, Ilayla16. 2009 02:40,36 455+17.09GER

RT +0.65 50m: 00:37,26, 100m: 01:18,43 (00:41,17), 150m: 02:00,15 (00:41,72), 200m: 02:40,36 (00:40,21)

SG MittelfrankenBraun, Pia30. 2010 02:43,54 429+20.27GER
RT +0.68 50m: 00:39,24, 100m: 01:21,72 (00:42,48), 150m: 02:03,53 (00:41,81), 200m: 02:43,54 (00:40,01)

SG MittelfrankenLulseged, Elmercy40. 2011 02:49,33 386+26.06GER
RT +0.78 50m: 00:40,68, 100m: 01:23,78 (00:43,10), 150m: 02:07,27 (00:43,49), 200m: 02:49,33 (00:42,06)

SG MittelfrankenKarasek, Anna-Lena57. 2012 02:59,20 326+35.93GER
RT +0.71 50m: 00:43,04, 100m: 01:28,83 (00:45,79), 150m: 02:14,38 (00:45,55), 200m: 02:59,20 (00:44,82)

SG MittelfrankenKöthe, Madlen65. 2011 03:03,55 303+40.28GER
RT +0.76 50m: 00:43,42, 100m: 01:30,18 (00:46,76), 150m: 02:17,57 (00:47,39), 200m: 03:03,55 (00:45,98)

SG MittelfrankenHeinrich, Miley71. 2012 03:08,21 281+44.94GER
RT +0.65 50m: 00:44,58, 100m: 01:32,89 (00:48,31), 150m: 02:21,56 (00:48,67), 200m: 03:08,21 (00:46,65)

SG MittelfrankenBanosopoulou, Alexandra88. 2012 03:22,01 227+58.74GER
RT +0.67 50m: 00:49,17, 100m: 01:40,44 (00:51,27), 150m: 02:32,64 (00:52,20), 200m: 03:22,01 (00:49,37)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.117. MSECM Austria
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling Männer Vorlauf

Jahrgang 2013
SG MittelfrankenBöhm, Luca1. 2013 00:41,04 159GER

RT +0.55

Jahrgang 2011
SG MittelfrankenTiede, Robin1. 2011 00:32,46 322GER

RT +0.72

SG MittelfrankenCrazzolara, Kai5. 2011 00:39,96 173+07.50GER
RT +0.73

Jahrgang 2010
SG MittelfrankenJeske, Emil2. 2010 00:32,13 332+00.41GER

RT +0.75

SG MittelfrankenBrandner, Sebastian7. 2010 00:34,09 278+02.37GER
RT +0.65

Jahrgang 2009
SG MittelfrankenKreil, Cedrik3. 2009 00:30,16 402+00.82GER

RT +0.63

Jahrgang 2008
SG MittelfrankenBrandner, Felix1. 2008 00:26,88 568QGER

RT +0.67

Offen
SG MittelfrankenBrandner, Felix6. 2008 00:26,88 568Q +01.47GER

RT +0.67

SG MittelfrankenKreil, Cedrik53. 2009 00:30,16 402+04.75GER
RT +0.63

SG MittelfrankenJeske, Emil79. 2010 00:32,13 332+06.72GER
RT +0.75

SG MittelfrankenTiede, Robin81. 2011 00:32,46 322+07.05GER
RT +0.72

SG MittelfrankenBrandner, Sebastian102. 2010 00:34,09 278+08.68GER
RT +0.65

SG MittelfrankenCrazzolara, Kai122. 2011 00:39,96 173+14.55GER
RT +0.73

SG MittelfrankenBöhm, Luca127. 2013 00:41,04 159+15.63GER
RT +0.55
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2013
----

SG MittelfrankenDivis, Karolina 2013 n.a.StartGER

Jahrgang 2011
SG MittelfrankenAmadasun, Leni1. 2011 00:29,41 521GER

RT +0.70

SG MittelfrankenKleinert, Ella6. 2011 00:31,80 412+02.39GER
RT +0.75

Jahrgang 2009
SG MittelfrankenHayirli, Ilayla1. 2009 00:28,96 546GER

RT +0.71

Offen
SG MittelfrankenHayirli, Ilayla22. 2009 00:28,96 546+02.45GER

RT +0.71

SG MittelfrankenAmadasun, Leni35. 2011 00:29,41 521+02.90GER
RT +0.70

SG MittelfrankenKleinert, Ella117. 2011 00:31,80 412+05.29GER
RT +0.75

SG MittelfrankenDivis, Karolina 2013 n.a.StartGER

Wettkampf 18 - 400m Freistil Männer

Jahrgang 2010
SG MittelfrankenSonnenschein, Oskar 2010 04:47,35 449GER

RT +0.69 50m: 00:31,81, 100m: 01:08,23 (00:36,42), 150m: 01:45,60 (00:37,37), 200m: 02:23,08 (00:37,48)
250m: 02:59,71 (00:36,63), 300m: 03:36,48 (00:36,77), 350m: 04:12,53 (00:36,05), 400m: 04:47,35 (00:34,82)

--- 4. Abschnitt ---

Wettkampf 18 - 400m Freistil Männer

Jahrgang 2010
SG MittelfrankenSonnenschein, Oskar1. 2010 04:47,35 449GER

RT +0.69 50m: 00:31,81, 100m: 01:08,23 (00:36,42), 150m: 01:45,60 (00:37,37), 200m: 02:23,08 (00:37,48)
250m: 02:59,71 (00:36,63), 300m: 03:36,48 (00:36,77), 350m: 04:12,53 (00:36,05), 400m: 04:47,35 (00:34,82)

--- 5. Abschnitt ---
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Rücken Männer TOP4 Vorläufe

Offen
SG MittelfrankenWilke, Caspar-Julius 2008 00:32,10 402+04.83GER

RT +0.62

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil Frauen TOP4 Vorläufe

Offen
SG MittelfrankenHayirli, Ilayla 2009 01:03,41 542+04.25GER

RT +0.70 50m: 00:30,63, 100m: 01:03,41 (00:32,78)

SG MittelfrankenKöhler, Alessia 2009 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Brust Männer TOP4 Vorläufe

Offen
SG MittelfrankenWilke, Caspar-Julius 2008 01:16,25 415+07.13GER

RT +0.66 50m: 00:36,28, 100m: 01:16,25 (00:39,97)

Fortsetzung Wettkampf 23 - 200m Freistil Männer TOP4 Zeitläufe

Offen
SG MittelfrankenBrandner, Felix 2008 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m Rücken Frauen TOP4 Vorläufe

Offen
SG MittelfrankenHayirli, Ilayla 2009 01:13,88 470+06.48GER

RT +0.63 50m: 00:35,83, 100m: 01:13,88 (00:38,05)

Fortsetzung Wettkampf 25 - 200m Lagen Männer TOP4 Zeitläufe

Offen
SG MittelfrankenKreil, Cedrik 2009 02:33,91 406+19.94GER

RT +0.66 50m: 00:31,62, 100m: 01:12,90 (00:41,28), 150m: 01:56,46 (00:43,56), 200m: 02:33,91 (00:37,45)

Fortsetzung Wettkampf 26 - 200m Schmetterling Frauen TOP4 Zeitläufe

Offen
SG MittelfrankenRübner, Luisa 2010 02:39,78 443+17.55GER

RT +0.72 50m: 00:33,47, 100m: 01:14,48 (00:41,01), 150m: 01:57,42 (00:42,94), 200m: 02:39,78 (00:42,36)

SG MittelfrankenKöhler, Alessia 2009 n.a.StartGER
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 26 - 200m Schmetterling Frauen TOP4 Zeitläufe

Fortsetzung Wettkampf 27 - 100m Schmetterling Männer TOP4 Vorläufe

Offen
SG MittelfrankenBrandner, Felix 2008 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 28 - 200m Brust Frauen TOP4 Zeitläufe

Offen
SG MittelfrankenKleinert, Ella 2011 03:01,43 449+20.10GER

RT +0.72 50m: 00:40,56, 100m: 01:27,47 (00:46,91), 150m: 02:14,43 (00:46,96), 200m: 03:01,43 (00:47,00)

Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Rücken Männer TOP4 Zeitläufe

Offen
SG MittelfrankenWilke, Caspar-Julius 2008 02:24,86 461+12.04GER

RT +0.63 50m: 00:33,92, 100m: 01:10,25 (00:36,33), 150m: 01:48,14 (00:37,89), 200m: 02:24,86 (00:36,72)

Fortsetzung Wettkampf 30 - 50m Schmetterling Frauen TOP4 Vorläufe

Offen
SG MittelfrankenHayirli, Ilayla 2009 00:31,12 483+02.17GER

RT +0.66

SG MittelfrankenRübner, Luisa 2010 00:31,12 483+02.17GER
RT +0.76

Fortsetzung Wettkampf 31 - 50m Freistil Männer TOP4 Vorläufe

Offen
SG MittelfrankenBrandner, Felix 2008 n.a.StartGER

--- 6. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2012
SG MittelfrankenDavid, Stefan4. 2012 00:41,71 183+02.58GER

RT +0.61

Jahrgang 2011
SG MittelfrankenTiede, Robin2. 2011 00:36,73 268+00.69GER

RT +0.69

SG MittelfrankenCrazzolara, Kai12. 2011 00:42,13 178+06.09GER
RT +0.80
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2010
SG MittelfrankenBrandner, Sebastian3. 2010 00:34,97 311+02.53GER

RT +0.75

Jahrgang 2008
SG MittelfrankenWilke, Caspar-Julius5. 2008 00:32,10 402+04.28GER

RT +0.62

Offen
SG MittelfrankenWilke, Caspar-Julius21. 2008 00:32,10 402+04.83GER

RT +0.62

SG MittelfrankenBrandner, Sebastian42. 2010 00:34,97 311+07.70GER
RT +0.75

SG MittelfrankenTiede, Robin54. 2011 00:36,73 268+09.46GER
RT +0.69

SG MittelfrankenDavid, Stefan78. 2012 00:41,71 183+14.44GER
RT +0.61

SG MittelfrankenCrazzolara, Kai80. 2011 00:42,13 178+14.86GER
RT +0.80

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2013
SG MittelfrankenWalther, Coralie-Sophie4. 2013 01:22,20 248+03.17GER

RT +0.62 50m: 00:37,59, 100m: 01:22,20 (00:44,61)

Jahrgang 2012
SG MittelfrankenKarasek, Anna-Lena13. 2012 01:16,84 304+08.50GER

50m: 00:35,86, 100m: 01:16,84 (00:40,98)

SG MittelfrankenHeinrich, Miley16. 2012 01:18,42 286+10.08GER
RT +0.64 50m: 00:36,59, 100m: 01:18,42 (00:41,83)

Jahrgang 2011
SG MittelfrankenAmadasun, Leni1. 2011 01:06,00 480GER

RT +0.72 50m: 00:31,04, 100m: 01:06,00 (00:34,96)

SG MittelfrankenLulseged, Elmercy5. 2011 01:08,37 432+02.37GER
RT +0.72 50m: 00:32,50, 100m: 01:08,37 (00:35,87)

SG MittelfrankenKöthe, Madlen12. 2011 01:13,11 353+07.11GER
RT +0.77 50m: 00:34,79, 100m: 01:13,11 (00:38,32)

Jahrgang 2009
SG MittelfrankenHayirli, Ilayla1. 2009 01:03,41 542GER

RT +0.70 50m: 00:30,63, 100m: 01:03,41 (00:32,78)

SG MittelfrankenKöhler, Alessia 2009 n.a.StartGER
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil Frauen Vorlauf

Offen
SG MittelfrankenHayirli, Ilayla23. 2009 01:03,41 542+04.25GER

RT +0.70 50m: 00:30,63, 100m: 01:03,41 (00:32,78)

SG MittelfrankenAmadasun, Leni54. 2011 01:06,00 480+06.84GER
RT +0.72 50m: 00:31,04, 100m: 01:06,00 (00:34,96)

SG MittelfrankenLulseged, Elmercy90. 2011 01:08,37 432+09.21GER
RT +0.72 50m: 00:32,50, 100m: 01:08,37 (00:35,87)

SG MittelfrankenKöthe, Madlen142. 2011 01:13,11 353+13.95GER
RT +0.77 50m: 00:34,79, 100m: 01:13,11 (00:38,32)

SG MittelfrankenKarasek, Anna-Lena162. 2012 01:16,84 304+17.68GER
50m: 00:35,86, 100m: 01:16,84 (00:40,98)

SG MittelfrankenHeinrich, Miley166. 2012 01:18,42 286+19.26GER
RT +0.64 50m: 00:36,59, 100m: 01:18,42 (00:41,83)

SG MittelfrankenWalther, Coralie-Sophie183. 2013 01:22,20 248+23.04GER
RT +0.62 50m: 00:37,59, 100m: 01:22,20 (00:44,61)

SG MittelfrankenKöhler, Alessia 2009 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Brust Männer Vorlauf

Jahrgang 2013
SG MittelfrankenBöhm, Luca4. 2013 01:46,69 151+06.20GER

RT +0.54 50m: 00:51,80, 100m: 01:46,69 (00:54,89)

Jahrgang 2011
SG MittelfrankenCao, Anton1. 2011 01:21,06 345GER

RT +0.59 50m: 00:38,13, 100m: 01:21,06 (00:42,93)

SG MittelfrankenVasylyna, Ivan15. 2011 01:42,24 172+21.18GER
RT +0.67 50m: 00:49,62, 100m: 01:42,24 (00:52,62)

Jahrgang 2008
SG MittelfrankenWilke, Caspar-Julius3. 2008 01:16,25 415+05.23GER

RT +0.66 50m: 00:36,28, 100m: 01:16,25 (00:39,97)

Offen
SG MittelfrankenWilke, Caspar-Julius27. 2008 01:16,25 415+07.13GER

RT +0.66 50m: 00:36,28, 100m: 01:16,25 (00:39,97)

SG MittelfrankenCao, Anton47. 2011 01:21,06 345+11.94GER
RT +0.59 50m: 00:38,13, 100m: 01:21,06 (00:42,93)

SG MittelfrankenVasylyna, Ivan97. 2011 01:42,24 172+33.12GER
RT +0.67 50m: 00:49,62, 100m: 01:42,24 (00:52,62)

SG MittelfrankenBöhm, Luca107. 2013 01:46,69 151+37.57GER
RT +0.54 50m: 00:51,80, 100m: 01:46,69 (00:54,89)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Wettkampf 22 - 50m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2013
SG MittelfrankenWalther, Coralie-Sophie1. 2013 00:49,78 203GER

RT +0.77

Jahrgang 2012
SG MittelfrankenBanosopoulou, Alexandra1. 2012 00:44,60 283GER

RT +0.65

Jahrgang 2011
SG MittelfrankenKleinert, Ella5. 2011 00:40,87 368+03.71GER

Offen
SG MittelfrankenKleinert, Ella55. 2011 00:40,87 368+06.93GER
SG MittelfrankenBanosopoulou, Alexandra75. 2012 00:44,60 283+10.66GER

RT +0.65

SG MittelfrankenWalther, Coralie-Sophie100. 2013 00:49,78 203+15.84GER
RT +0.77

Fortsetzung Wettkampf 23 - 200m Freistil Männer

Jahrgang 2010
SG MittelfrankenJeske, Emil2. 2010 02:18,60 398+00.08GER

RT +0.72 50m: 00:31,21, 100m: 01:07,17 (00:35,96), 150m: 01:43,43 (00:36,26), 200m: 02:18,60 (00:35,17)

SG MittelfrankenBrandner, Sebastian5. 2010 02:22,54 366+04.02GER
RT +0.62 50m: 00:32,77, 100m: 01:09,05 (00:36,28), 150m: 01:46,60 (00:37,55), 200m: 02:22,54 (00:35,94)

Jahrgang 2008
----

SG MittelfrankenBrandner, Felix 2008 n.a.StartGER

Offen
SG MittelfrankenJeske, Emil49. 2010 02:18,60 398+23.37GER

RT +0.72 50m: 00:31,21, 100m: 01:07,17 (00:35,96), 150m: 01:43,43 (00:36,26), 200m: 02:18,60 (00:35,17)

SG MittelfrankenBrandner, Sebastian62. 2010 02:22,54 366+27.31GER
RT +0.62 50m: 00:32,77, 100m: 01:09,05 (00:36,28), 150m: 01:46,60 (00:37,55), 200m: 02:22,54 (00:35,94)

----
SG MittelfrankenBrandner, Felix 2008 n.a.StartGER
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m Rücken Frauen Vorlauf

Jahrgang 2013
----

SG MittelfrankenDivis, Karolina 2013 n.a.StartGER

Jahrgang 2012
SG MittelfrankenKarasek, Anna-Lena6. 2012 01:24,48 314+08.12GER

RT +0.71 50m: 00:41,94, 100m: 01:24,48 (00:42,54)

SG MittelfrankenHeinrich, Miley10. 2012 01:28,82 270+12.46GER
RT +0.64 50m: 00:42,31, 100m: 01:28,82 (00:46,51)

Jahrgang 2011
SG MittelfrankenAmadasun, Leni2. 2011 01:16,55 422+00.48GER

RT +0.65 50m: 00:35,42, 100m: 01:16,55 (00:41,13)

SG MittelfrankenLulseged, Elmercy3. 2011 01:18,89 386+02.82GER
RT +0.64 50m: 00:38,89, 100m: 01:18,89 (00:40,00)

SG MittelfrankenKöthe, Madlen12. 2011 01:27,22 285+11.15GER
RT +0.73 50m: 00:42,19, 100m: 01:27,22 (00:45,03)

Jahrgang 2009
SG MittelfrankenHayirli, Ilayla4. 2009 01:13,88 470R +03.65GER

RT +0.63 50m: 00:35,83, 100m: 01:13,88 (00:38,05)

Offen
SG MittelfrankenHayirli, Ilayla19. 2009 01:13,88 470R +06.48GER

RT +0.63 50m: 00:35,83, 100m: 01:13,88 (00:38,05)

SG MittelfrankenAmadasun, Leni44. 2011 01:16,55 422+09.15GER
RT +0.65 50m: 00:35,42, 100m: 01:16,55 (00:41,13)

SG MittelfrankenLulseged, Elmercy52. 2011 01:18,89 386+11.49GER
RT +0.64 50m: 00:38,89, 100m: 01:18,89 (00:40,00)

SG MittelfrankenKarasek, Anna-Lena80. 2012 01:24,48 314+17.08GER
RT +0.71 50m: 00:41,94, 100m: 01:24,48 (00:42,54)

SG MittelfrankenKöthe, Madlen94. 2011 01:27,22 285+19.82GER
RT +0.73 50m: 00:42,19, 100m: 01:27,22 (00:45,03)

SG MittelfrankenHeinrich, Miley101. 2012 01:28,82 270+21.42GER
RT +0.64 50m: 00:42,31, 100m: 01:28,82 (00:46,51)

SG MittelfrankenDivis, Karolina 2013 n.a.StartGER

Wettkampf 25 - 200m Lagen Männer

Jahrgang 2013
SG MittelfrankenBöhm, Luca1. 2013 03:08,72 220GER

RT +0.46 50m: 00:42,75, 100m: 01:29,17 (00:46,42), 150m: 02:27,88 (00:58,71), 200m: 03:08,72 (00:40,84)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 25 - 200m Lagen Männer

Jahrgang 2012
SG MittelfrankenDavid, Stefan12. 2012 03:17,51 192+37.03GER

RT +0.53 50m: 00:51,00, 100m: 01:38,80 (00:47,80), 150m: 02:38,79 (00:59,99), 200m: 03:17,51 (00:38,72)

Jahrgang 2011
SG MittelfrankenTiede, Robin1. 2011 02:44,91 330GER

RT +0.72 50m: 00:35,70, 100m: 01:20,22 (00:44,52), 150m: 02:07,54 (00:47,32), 200m: 02:44,91 (00:37,37)

SG MittelfrankenCao, Anton3. 2011 02:49,42 304+04.51GER
RT +0.63 50m: 00:37,13, 100m: 01:23,21 (00:46,08), 150m: 02:09,30 (00:46,09), 200m: 02:49,42 (00:40,12)

SG MittelfrankenCrazzolara, Kai15. 2011 03:09,11 219+24.20GER
RT +0.56 50m: 00:41,71, 100m: 01:32,51 (00:50,80), 150m: 02:27,05 (00:54,54), 200m: 03:09,11 (00:42,06)

SG MittelfrankenVasylyna, Ivan21. 2011 03:24,73 172+39.82GER
RT +0.68 50m: 00:49,31, 100m: 01:43,11 (00:53,80), 150m: 02:40,19 (00:57,08), 200m: 03:24,73 (00:44,54)

Jahrgang 2010
SG MittelfrankenBrandner, Sebastian3. 2010 02:44,66 331+10.43GER

RT +0.58 50m: 00:35,80, 100m: 01:17,80 (00:42,00), 150m: 02:08,28 (00:50,48), 200m: 02:44,66 (00:36,38)

Jahrgang 2009
SG MittelfrankenKreil, Cedrik1. 2009 02:33,91 406GER

RT +0.66 50m: 00:31,62, 100m: 01:12,90 (00:41,28), 150m: 01:56,46 (00:43,56), 200m: 02:33,91 (00:37,45)

Offen
SG MittelfrankenKreil, Cedrik21. 2009 02:33,91 406+20.37GER

RT +0.66 50m: 00:31,62, 100m: 01:12,90 (00:41,28), 150m: 01:56,46 (00:43,56), 200m: 02:33,91 (00:37,45)

SG MittelfrankenBrandner, Sebastian40. 2010 02:44,66 331+31.12GER
RT +0.58 50m: 00:35,80, 100m: 01:17,80 (00:42,00), 150m: 02:08,28 (00:50,48), 200m: 02:44,66 (00:36,38)

SG MittelfrankenTiede, Robin41. 2011 02:44,91 330+31.37GER
RT +0.72 50m: 00:35,70, 100m: 01:20,22 (00:44,52), 150m: 02:07,54 (00:47,32), 200m: 02:44,91 (00:37,37)

SG MittelfrankenCao, Anton46. 2011 02:49,42 304+35.88GER
RT +0.63 50m: 00:37,13, 100m: 01:23,21 (00:46,08), 150m: 02:09,30 (00:46,09), 200m: 02:49,42 (00:40,12)

SG MittelfrankenBöhm, Luca71. 2013 03:08,72 220+55.18GER
RT +0.46 50m: 00:42,75, 100m: 01:29,17 (00:46,42), 150m: 02:27,88 (00:58,71), 200m: 03:08,72 (00:40,84)

SG MittelfrankenCrazzolara, Kai72. 2011 03:09,11 219+55.57GER
RT +0.56 50m: 00:41,71, 100m: 01:32,51 (00:50,80), 150m: 02:27,05 (00:54,54), 200m: 03:09,11 (00:42,06)

SG MittelfrankenDavid, Stefan84. 2012 03:17,51 192+01:03.97GER
RT +0.53 50m: 00:51,00, 100m: 01:38,80 (00:47,80), 150m: 02:38,79 (00:59,99), 200m: 03:17,51 (00:38,72)

SG MittelfrankenVasylyna, Ivan88. 2011 03:24,73 172+01:11.19GER
RT +0.68 50m: 00:49,31, 100m: 01:43,11 (00:53,80), 150m: 02:40,19 (00:57,08), 200m: 03:24,73 (00:44,54)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 26 - 200m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2010
SG MittelfrankenRübner, Luisa2. 2010 02:39,78 443+11.53GER

RT +0.72 50m: 00:33,47, 100m: 01:14,48 (00:41,01), 150m: 01:57,42 (00:42,94), 200m: 02:39,78 (00:42,36)

Jahrgang 2009
----

SG MittelfrankenKöhler, Alessia 2009 n.a.StartGER

Offen
SG MittelfrankenRübner, Luisa7. 2010 02:39,78 443+17.55GER

RT +0.72 50m: 00:33,47, 100m: 01:14,48 (00:41,01), 150m: 01:57,42 (00:42,94), 200m: 02:39,78 (00:42,36)

SG MittelfrankenKöhler, Alessia 2009 n.a.StartGER

Wettkampf 27 - 100m Schmetterling Männer Vorlauf

Jahrgang 2013
SG MittelfrankenBöhm, Luca1. 2013 01:36,86 133GER

RT +0.53 50m: 00:45,21, 100m: 01:36,86 (00:51,65)

Jahrgang 2011
SG MittelfrankenTiede, Robin1. 2011 01:12,48 317GER

RT +0.62 50m: 00:35,02, 100m: 01:12,48 (00:37,46)

Jahrgang 2010
SG MittelfrankenBrandner, Sebastian5. 2010 01:22,14 218+07.57GER

RT +0.62 50m: 00:37,12, 100m: 01:22,14 (00:45,02)

Jahrgang 2008
----

SG MittelfrankenBrandner, Felix 2008 n.a.StartGER

Offen
SG MittelfrankenTiede, Robin41. 2011 01:12,48 317+16.55GER

RT +0.62 50m: 00:35,02, 100m: 01:12,48 (00:37,46)

SG MittelfrankenBrandner, Sebastian64. 2010 01:22,14 218+26.21GER
RT +0.62 50m: 00:37,12, 100m: 01:22,14 (00:45,02)

SG MittelfrankenBöhm, Luca71. 2013 01:36,86 133+40.93GER
RT +0.53 50m: 00:45,21, 100m: 01:36,86 (00:51,65)

----
SG MittelfrankenBrandner, Felix 2008 n.a.StartGER
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 28 - 200m Brust Frauen

Jahrgang 2012
SG MittelfrankenBanosopoulou, Alexandra11. 2012 03:40,65 249+35.54GER

RT +0.54 50m: 00:48,36, 100m: 01:47,44 (00:59,08), 150m: 02:47,52 (01:00,08), 200m: 03:40,65 (00:53,13)

Jahrgang 2011
SG MittelfrankenKleinert, Ella2. 2011 03:01,43 449+00.12GER

RT +0.72 50m: 00:40,56, 100m: 01:27,47 (00:46,91), 150m: 02:14,43 (00:46,96), 200m: 03:01,43 (00:47,00)

Offen
SG MittelfrankenKleinert, Ella21. 2011 03:01,43 449+20.10GER

RT +0.72 50m: 00:40,56, 100m: 01:27,47 (00:46,91), 150m: 02:14,43 (00:46,96), 200m: 03:01,43 (00:47,00)

SG MittelfrankenBanosopoulou, Alexandra75. 2012 03:40,65 249+59.32GER
RT +0.54 50m: 00:48,36, 100m: 01:47,44 (00:59,08), 150m: 02:47,52 (01:00,08), 200m: 03:40,65 (00:53,13)

Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Rücken Männer

Jahrgang 2012
SG MittelfrankenDavid, Stefan4. 2012 03:09,69 205+10.32GER

RT +0.59 50m: 00:44,79, 100m: 01:34,64 (00:49,85), 150m: 02:22,77 (00:48,13), 200m: 03:09,69 (00:46,92)

Jahrgang 2011
SG MittelfrankenCrazzolara, Kai8. 2011 03:18,15 180+22.12GER

RT +0.75 50m: 00:47,18, 100m: 01:36,78 (00:49,60), 150m: 02:28,58 (00:51,80), 200m: 03:18,15 (00:49,57)

Jahrgang 2008
SG MittelfrankenWilke, Caspar-Julius3. 2008 02:24,86 461+04.61GER

RT +0.63 50m: 00:33,92, 100m: 01:10,25 (00:36,33), 150m: 01:48,14 (00:37,89), 200m: 02:24,86 (00:36,72)

Offen
SG MittelfrankenWilke, Caspar-Julius9. 2008 02:24,86 461+12.04GER

RT +0.63 50m: 00:33,92, 100m: 01:10,25 (00:36,33), 150m: 01:48,14 (00:37,89), 200m: 02:24,86 (00:36,72)

SG MittelfrankenDavid, Stefan44. 2012 03:09,69 205+56.87GER
RT +0.59 50m: 00:44,79, 100m: 01:34,64 (00:49,85), 150m: 02:22,77 (00:48,13), 200m: 03:09,69 (00:46,92)

SG MittelfrankenCrazzolara, Kai50. 2011 03:18,15 180+01:05.33GER
RT +0.75 50m: 00:47,18, 100m: 01:36,78 (00:49,60), 150m: 02:28,58 (00:51,80), 200m: 03:18,15 (00:49,57)

Fortsetzung Wettkampf 30 - 50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 2013
SG MittelfrankenWalther, Coralie-Sophie4. 2013 00:43,25 180+01.07GER

RT +0.63

----
SG MittelfrankenDivis, Karolina 2013 n.a.StartGER
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 30 - 50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 2012
SG MittelfrankenKarasek, Anna-Lena5. 2012 00:38,87 248+06.63GER

RT +0.60

SG MittelfrankenHeinrich, Miley9. 2012 00:43,19 180+10.95GER
RT +0.66

Jahrgang 2011
SG MittelfrankenAmadasun, Leni3. 2011 00:33,02 404+01.46GER

RT +0.74

Jahrgang 2010
SG MittelfrankenRübner, Luisa1. 2010 00:31,12 483qGER

RT +0.76

Jahrgang 2009
SG MittelfrankenHayirli, Ilayla2. 2009 00:31,12 483q +00.42GER

RT +0.66

Offen
SG MittelfrankenHayirli, Ilayla15. 2009 00:31,12 483q +02.17GER

RT +0.66

SG MittelfrankenRübner, Luisa15. 2010 00:31,12 483q +02.17GER
RT +0.76

SG MittelfrankenAmadasun, Leni52. 2011 00:33,02 404+04.07GER
RT +0.74

SG MittelfrankenKarasek, Anna-Lena126. 2012 00:38,87 248+09.92GER
RT +0.60

SG MittelfrankenHeinrich, Miley146. 2012 00:43,19 180+14.24GER
RT +0.66

SG MittelfrankenWalther, Coralie-Sophie147. 2013 00:43,25 180+14.30GER
RT +0.63

SG MittelfrankenDivis, Karolina 2013 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 31 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2013
SG MittelfrankenBöhm, Luca2. 2013 00:36,54 187+00.84GER

RT +0.58

Jahrgang 2012
SG MittelfrankenDavid, Stefan5. 2012 00:35,42 205+05.31GER

RT +0.67

Jahrgang 2011
SG MittelfrankenTiede, Robin4. 2011 00:32,22 273+01.64GER

RT +0.78

SG MittelfrankenCao, Anton6. 2011 00:33,35 246+02.77GER
RT +0.57

SG MittelfrankenCrazzolara, Kai16. 2011 00:35,62 202+05.04GER
SG MittelfrankenVasylyna, Ivan18. 2011 00:36,82 183+06.24GER

RT +0.74
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 31 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2010
SG MittelfrankenJeske, Emil6. 2010 00:29,93 340+01.57GER

RT +0.69

SG MittelfrankenBrandner, Sebastian7. 2010 00:29,95 340+01.59GER
RT +0.64

Jahrgang 2008
----

SG MittelfrankenBrandner, Felix 2008 n.a.StartGER

Offen
SG MittelfrankenJeske, Emil110. 2010 00:29,93 340+06.80GER

RT +0.69

SG MittelfrankenBrandner, Sebastian111. 2010 00:29,95 340+06.82GER
RT +0.64

SG MittelfrankenTiede, Robin141. 2011 00:32,22 273+09.09GER
RT +0.78

SG MittelfrankenCao, Anton147. 2011 00:33,35 246+10.22GER
RT +0.57

SG MittelfrankenDavid, Stefan158. 2012 00:35,42 205+12.29GER
RT +0.67

SG MittelfrankenCrazzolara, Kai162. 2011 00:35,62 202+12.49GER
SG MittelfrankenBöhm, Luca167. 2013 00:36,54 187+13.41GER

RT +0.58

SG MittelfrankenVasylyna, Ivan169. 2011 00:36,82 183+13.69GER
RT +0.74

----
SG MittelfrankenBrandner, Felix 2008 n.a.StartGER

--- 7. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 130 - 50m Schmetterling Frauen B-Finale

Offen
----

SG MittelfrankenRübner, Luisa 2010 n.a.StartGER
SG MittelfrankenHayirli, Ilayla 2009 n.a.StartGER
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 32 - 400m Freistil Frauen

Jahrgang 2009
SG MittelfrankenKöhler, Alessia1. 2009 04:46,96 559GER

RT +0.61 50m: 00:31,24, 100m: 01:06,57 (00:35,33), 150m: 01:43,72 (00:37,15), 200m: 02:21,09 (00:37,37)
250m: 02:59,07 (00:37,98), 300m: 03:36,50 (00:37,43), 350m: 04:13,40 (00:36,90), 400m: 04:46,96 (00:33,56)
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